
S T Ř ÍB R NÁ P ÁS K A P P  P OK OV E NÁ s e po ž ívá k utěs ňování potrubí a vz duchotechniky.  J e
vhodná k omotávání a balení hliníkem kaš írovaných iz olačních materiálů.  Hodí s e ke
vz duchotěs nému olepování a utěs ňování reflexních fólií ,  k lepení os tatních parotěs ných fólií
není určena.

S T Ř ÍB R NÁ P ÁS K A P P  P OK OV E NÁ je s amolepicí pás ka s lož ená z  pruž né P P  fólie,  pokovené
hliníkem,  a jednos tranně nanes eného s ilně lepicího polyakrylátového lepidla.

V Ý HO DY, P O UŽIT Í
nos ič odolný proti přetrhu
nos ič odolný vůči vodě
vys oká odolnos t vůči s tárnutí
odolná kys elinám,  z ředěným louhům a mnoha dalš ím chemikáliím

A P L IK A C E
S T Ř ÍB R NÁ P ÁS K A P P  P OK OV E NÁ mus í být lepena na s uchý podklad,  z bavený nečis tot,
prachu,  tuků a olejů.

TE C HNIC K É  ÚDA J E
aplikační teplota +5 °C  až  do +40 °C

barva les klý hliník

dutinka 25 mm

lepidlo polyakrylát

nos ič P P  fólie,  pokovená hliníkem

odolnos t proti s tárnutí vys oká

odolnos t proti teplu -40 °C  až  do +90 °C

prodlouž ení při přetrž ení 90 až  120 %

přilnavos t ≥ 5 N / 25 mm

s kladování v s uchu při +5 °C  až  +25 °C ,  chránit před UV  z ářením

tlouš ťka celková 0,05 mm

z atíž ení při přetrž ení ≥ 85 N / 25 mm

Distributor: Gutta ČR - Praha spol. s r.o.
Na Dlouhém lánu 41/508, 160 00  Praha 6
Provozovna: Dolany 9, 273 51  Unhošť
Tel.: 312 666 212, Fax: 312 666 213
E-mail: info@gutta.cz, www.gutta.cz
IČ: 25771001, DIČ: CZ25771001

Guttaband AL® 
pokovená støíbrná páska


